	U 7 et U7F

Né en 2012-2011
	3 ou 4 
	Christophe Bontemps

Bader saouad
	0645136025              christophe.bontemps@ac-rouen.fr
0613286975                    baderdu27@live.fr
	Mercredi  U6    11h30 – 12h30 synt/gymnase
Mercredi  U7      10h – 11h15 synthé

	U 9

Né en 2011 - 2010
	4
	Pierre yves Peron

Yves Velly 
 Xavier Duffossey
	0670128423                  mperon580@gmail.com

 0602738277                 yves.velly@dbmail.com
0603042307                   xavierduf11@gmail.com
	Mercredi   16h30 – 17h30 herb
Vendredi  17h00 – 18h00  synthé
 

	U11

Né en 2009-2008
	3 
	Stan Truy – Michel L(adjoint)
Mathéo Péron+ 2 service civique
	0616365538                  truy.stanislas@neuf.fr
0684254160                     mperon580@gmail.com
	Mercredi  17h15-18h30 synthé
Vendredi   17h15-18h15 herb

	U9F-U11F

U14 F- U17F

Née de 2011 à 2005
	1  
	Déborah Maillard U11F+ SC
Emmanuelle Brousse U14F

Julie Kiene (adjointe u14F)
Pierre-yves Peron
Alice Girardon adjointe
	0788473271                nicodebo27@orange.fr
0628785378                  emma-brousse@orange.fr
0688173209                    douli78@gmail.com

0670128423                     mperon580@gmail.com
0650020462                    
	Jeudi 18h00 – 19h15 synthé
Lundi 18h00 – 19h30 u14 avec les garçons herb
Mardi 19h00 - 20h30 synthé/herb

	U13
Né en 2007-2006
	3 
	Jérome Plumail   Resp école de foot
Mayron - Steeven – Service Civique
	 0609261127                   jerome.plumail@airria.fr
0646143860                 franchetmayron@gmail.com
	Mercredi 14h30 – 16h30 synthé
 Lundi  18h00-19h30 herb

	U15

Né en 2005-2004
	2
	Matthieu Letellier 
Kevin + service civique (mercredi)

 
	0634443703             matthieu.letellier7@gmail.com 0659953983                letellierkevin27@gmail.com
	lundi 18h00 – 19h15 synthé
Mercredi 14h30 – 16h00 herb
Vendredi 18h15 – 19h15 synt/herb

	U 16
Né en 2003
	1 
	Eddy Moeza
Christopher Ngolanzinzi
	0650957887                      eddymoueza@yahoo.fr
0631778784                     NGLCL1995@hotmail.fr
	Lundi 19h30 -20h45 synthé
Mercredi 17h45 – 19h15 herb
Vendredi 18h15 – 19h30 synt/herb

	U18
Né en 2002-2001
	1
	Youness Oubrayeme
 Wahid Saouad
 service civique (entrainement)
	0611554080        youness.oubrayeme@gmail.com
0623687848                    wahid.27@hotmail.fr
	Mardi 19h00 – 21h00 synthé/herb
Jeudi 19h30 – 21h00 synt /herb


	Sport Adapté
16/20 (Impro)
	1
	Olivier Vermeulin

	 0651661775              olivier.vermeulin@outlook.fr

	Mardi 17h30-19h00  synthé


	Senior B
Né avant 2000
	1
	Jamal Oumani
Daniel Lecorre    
	0625391137                             jamal.oumani@free.fr
0659261123                          daniel.lecorre@bbox.fr 
	Mercredi 19h30-21h15 synté + herb
Vendredi 19h30 – 21h15 synthé + herb

	Senior A
Né avant 2000
	1 
	Térence Berthelot
Gilles Leroux 
Mesut
	0670080855                    terence.berthelot@zalkin.fr
0683311898                        megileroux@gmail.com
0616882798                      mesut.x.akdag@gsk.com
	  Mercredi  19h30 – 21h00 synthé +herb
  Vendredi 19h45 - 21h15 synthé+herb

	Vétérans

Né avant 1984
	
	Carlos Bras
Olivier Lemarchand
 Sébastien Perrier
	 0612395260                 carlos_bras27@hotmail.com

0663796978                 olivier-lemarchand@orange.fr
0667888294                             c.fou@sfr.fr
	Jeudi    19h30-21h00     synt/herb


	Gardiens
	
	Jerome plumail
	0609261127                   jerome.plumail@airria.fr
	Mercredi 14h00 – 14h30 jeunes


